Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 1
R-CAS-V Kotwa winyloestrowa w ampułce z prętami gwintowany
mi - wkręcana
Kotwa wklejana wysokiej wydajności na bazie żywicy winyloestrowe bez styrenu
do zamocowań w betonie
Aprobaty
•	 ETA-10/0108

Ø_30 R-CAS-V-30
R-STUDS
Rozmiar
Produkt Kotwa Element mocowany
Stal klasy 5.8 Stal klasy 8.8 Stal klasy A4
Średnica Długość
Średnica
otworu
Max grubość
d L d
f
t
fix, s
[mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 20
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 70
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 28
R-STUDS-10170 - R-STUDS-10170-A4 10 170 12 68
R-STUDS-10190 - R-STUDS-10190-A4 10 190 12 88
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 35
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 65
R-STUDS-12220 - R-STUDS-12220-A4 12 220 14 95
R-STUDS-12260 - R-STUDS-12260-A4 12 260 14 135
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 14 175
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 46
R-STUDS-16220 - R-STUDS-16220-A4 16 220 18 76
R-STUDS-16260 - R-STUDS-16260-A4 16 260 18 116
R-STUDS-16300 - R-STUDS-16300-A4 16 300 18 156
R-STUDS-16380 - R-STUDS-16380-A4 16 380 18 236
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 67
R-STUDS-20300 - R-STUDS-20300-A4 20 300 22 107
R-STUDS-20350 - R-STUDS-20350-A4 20 350 22 157
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 62
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 R-STUDS-30380-A4 30 380 32 106
Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 3
Zalecenia montażowe
R-STUDS

uk
[N/mm2] 520 520 520 520 520 520 520
Nominalna granica plastyczności - rozciąganie f
yk
[N/mm2] 420 420 420 420 420 420 420
Przekrj czynny - rozciąganie A
s
[mm2] 36.6 58 84.3 157 245 352.8 559.8
Wskaźnik wytrzymałości przekroju W
el
[mm3] 31.2 62.3 109.2 277.5 541 935 1868
Charakterystyczny moment zginający M0
Rk,s
[Nm] 20 39 68 173 338 583 1166
Obliczeniowy moment zginający M [Nm] 11 22 39 99 193 333 666
R-STUDS-88 Pręt metryczny gwintowany ze stali węglowej klasy 8.8
Nominalna wytrzymałość na rozciąganie f
uk
[N/mm2] 800 800 800 800 800 800 800
Nominalna granica plastyczności - rozciąganie f